
UCHWAŁA NR LI/343/14
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 220 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami ), Rada Miejska w Dukli uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1) Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 295.328,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 295.328,00 zł.

2) Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 785.293,32 zł, w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 420.000,00 zł,

b) dochody majątkowe o kwotę 365.293,32 zł.

3) Tabela nr 1. Plan dochodów.

 Dział  Nazwa  Zmniejszenie  Zwiększenie

 1  2  3  4
 bieżące

 600  Transport i łączność  -165 000,00  0,00

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 -165 000,00  0,00

 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

 -140 250,00  0,00

 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

 -24 750,00  0,00

 

 Przedsięwzięcie "Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu w Gminie Dukla" zgodnie z umową nr 
POIG.08.03.00-18-500/13-00 z dnia 21.11.2013 r. 
o dofinansowanie w ramach działania 8.3 Programu 
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka

 -165 000,00  0,00

 756
 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

 0,00  220 000,00

  Podatek od nieruchomości  0,00  220 000,00

 758  Różne rozliczenia  -124 109,00  200 000,00

  Subwencje ogólne z budżetu państwa w tym:  -124 109,00  0,00

  subwencja oświatowa  -124 109,00  0,00

  Wpływy z różnych dochodów w tym:  0,00  200 000,00

  1. Zwrot podatku vat  0,00  190 000,00

  2. Wadium za nieprzystąpienie do umowy  0,00  10 000,00

 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  -6 219,00  0,00

Id: 6C9CDFDD-23D7-4660-8FB1-61DB239DC1E4. Podpisany Strona 1



 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 -6 219,00  0,00

 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

 -6 219,00  0,00

 

 Refundacja wydatków na operację „Remont sali 
widowiskowo – kinowej Ośrodka Kultury w Dukli” 
zgodnie z aneksem nr 3 z dnia 19.12.2013 r. do umowy nr 
00207-6930-UM0930229/10 z dnia 28.12.2011 r. 
w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii 
rozwoju” z zakresie operacji „ Odnowa i rozwój wsi” 
objętych PROW na lata 2007-2013

 -6 219,00  0,00

 bieżące  -295 328,00  420 000,00

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 -171 219,00  0,00

 majątkowe

 600  Transport i łączność  0,00  160 000,00

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  160 000,00

 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

 0,00  136 000,00

 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

 0,00  24 000,00

 

 Przedsięwzięcie "Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu w Gminie Dukla" zgodnie z umową nr 
POIG.08.03.00-18-500/13-00 z dnia 21.11.2013 r. 
o dofinansowanie w ramach działania 8.3 Programu 
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka

 0,00  160 000,00

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0,00  205 293,32

 
 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych 
w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego

 0,00  205 293,32

 majątkowe  0,00  365 293,32

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  160 000,00

§ 2. 1) Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014 o kwotę  178.600,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 165.000,00 zł

b) wydatki majątkowe o kwotę 13.600,00 zł,

2) Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 1.188.565,32 zł, w tym:

c) wydatki bieżące o kwotę 388.272,00 zł.

d) wydatki majątkowe o kwotę 800.293,32 zł, zgodnie z tabelą nr 2.

Id: 6C9CDFDD-23D7-4660-8FB1-61DB239DC1E4. Podpisany Strona 2



3)  Tabela nr 2. Plan wydatków.

  Z tego

 z tego:
z tego:

 w tym:
 z tego:

 Dział  Rozdział  Nazwa  Wydatki
bieżące

 wydatki
jednostek

budżetowych
,

 
wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

 wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

 dotacje na 
zadania 
bieżące

 świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

 Wydatki
majątkowe

 inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

 na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13

 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -13 600,00  -13 600,00  0,00

 010   Rolnictwo 
i łowiectwo

 zwiększenie  7 200,00  7 200,00  0,00  7 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -13 600,00  -13 600,00  0,00
  01010

 Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi  zwiększenie  7 200,00  7 200,00  0,00  7 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 
zmniejszenie  -165 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -165 000,00  0,00  0,00  0,00

 600   Transport i łączność
 zwiększenie  20 000,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  410 000,00  410 000,00  160 000,00

  60013  Drogi publiczne 
wojewódzkie  zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 000,00  0,00

  60014  Drogi publiczne 
powiatowe  zwiększenie  20 000,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00

 zmniejszenie  -165 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -165 000,00  0,00  0,00  0,00
  60053  Infrastruktura 

telekomunikacyjna
 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  160 000,00  160 000,00  160 000,00

 700   Gospodarka 
mieszkaniowa  zwiększenie  235 000,00  235 000,00  0,00  235 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Id: 6C9CDFDD-23D7-4660-8FB1-61DB239DC1E4. Podpisany Strona 3



  70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  zwiększenie  235 000,00  235 000,00  0,00  235 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 750   Administracja 
publiczna  zwiększenie  85 072,00  85 072,00  70 000,00  15 072,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

  75023
 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

 zwiększenie  70 000,00  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

  75075
 Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

 zwiększenie  15 072,00  15 072,00  0,00  15 072,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 754  
 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00

  75412  Ochotnicze straże 
pożarne  zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00

 801   Oświata 
i wychowanie  zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  22 000,00  22 000,00  0,00

  80101  Szkoły podstawowe  zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  22 000,00  22 000,00  0,00

 851   Ochrona zdrowia  zwiększenie  19 000,00  19 000,00  0,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

  85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  zwiększenie  19 000,00  19 000,00  0,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 852   Pomoc społeczna  zwiększenie  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00

  85214

 Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

 zwiększenie  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 900  
 Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  310 293,32  310 293,32  0,00

  90001  Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód  zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  205 293,32  205 293,32  0,00

Id: 6C9CDFDD-23D7-4660-8FB1-61DB239DC1E4. Podpisany Strona 4



  90005
 Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  105 000,00  105 000,00  0,00

 921  
 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

 zwiększenie  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  33 000,00  33 000,00  0,00

  92109
 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

 zwiększenie  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  21 000,00  21 000,00  0,00

  92195  Pozostała działalność  zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0  0,00  0,00  12 000,00  12 000,00  0,00

§ . 1) Deficyt budżetowy ulega zwiększeniu o kwotę 520.000,00 zł i po zmianie wynosi 886.000,00 zł.

2) Planowany deficyt zostanie pokryty kredytami, pożyczkami i wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 6 ustawy.

§ 4. 1) Ustala łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.176.585,34 zł i rozchodów budżetu w wysokości 2.290.585,34 zł, zgodnie z tabelą nr 3,

2) Tabela nr 3. Plan przychodów i rozchodów.

 Lp.  Treść  Klasyfikacja
§  Kwota

 1  2  3  4

 Przychody ogółem:   3 176 585,34

 1
 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

 903  755 926,00

 2  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 
6 ustawy  950  520 000,00

 3  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym  952  1 900 659,34

 Rozchody ogółem:   2 290 585,34

Id: 6C9CDFDD-23D7-4660-8FB1-61DB239DC1E4. Podpisany Strona 5



 1
 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej

 963  950 116,19

 2  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992  1 340 469,15

§ 5. Zwiększa wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki oraz Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkotykowych o kwotę 
19.000,00 zł z przeznaczeniem do realizacji w/w programu przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Dukli.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

 

 Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 6C9CDFDD-23D7-4660-8FB1-61DB239DC1E4. Podpisany Strona 6




